
ZARZĄDZENIE NR 62/2005 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 16 maja 2005 r. 

w sprawie : zmiany Regulaminu Pracy. 

Na podstawie art. 1042 § 2 kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. ( t.j. 
Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) w związku z art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

§1 

W Regulaminie Pracy stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 46/2003 Starosty 
Poznańskiego z dnia z dnia 16.12.2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
n 9. W komórkach organizacyjnych Starostwa mających siedzibę poza 

budynkiem Starostwa dopuszcza się odmienne ukształtowanie godzin rozpoczęcia 
i kończenia pracy niż określone w ust. 4. n 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 
" § 8 1. Pracownik potwierdza przybycie do pracy przez podpisanie listy 
obecności znajdującej się w jego komórce organizacyjnej. 
2.Listy obecności prowadzą dyrektorzy wydziałów ( kierownicy zespołów). Osoby te 
zobowiązane są przekazać listy obecności po końcu każdego miesiąca do Wydziału 
Organizacji i Kadr w pierwszym dniu roboczym następnego miesiąca. 

3.Członkowie Zarządu i Skarbnik potwierdzają swoją obecność na liście obecności 

znajdującej się w sekretariacie. 
Osoby zajmujące stanowiska samodzielne podpisują listę obecności znajdującą się 
w Wydziale Organizacji i Kadr. Dotyczy to też osób odbywających staż absolwencki 
w Starostwie." 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od ogłoszenia na tablicy 

ogłoszeń. 


